
UCHWAŁA NR XIX/138/16
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH

z dnia 13 maja 2016 r.

w sprawie dofinansowania projektu pn ,,Przebudowa drogi powiatowej Nr 1363B /Mońki- Kołodzież- 
Trzcianne/’’

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, poz. 938, poz.1646; z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz.1146, poz. 1626, poz. 
1877; z 2015r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, 
poz. 1890, poz. 2150; z 2016r. poz. 195) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Mońkach w budżecie gminy w 2016r. przeznacza na pomoc finansową Powiatowi 
Monieckiemu kwotę 445.737,67 zł jako zabezpieczenie 25% kosztów realizacji inwestycji przebiegającej na terenie 
Gminy Mońki pn,, Przebudowa drogi powiatowej Nr 1363B/ Mońki- Kołodzież- Trzcianne/ o długości 8.155,3m w 
ramach ,,Program rozwoju gminy i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”.

§ 2. Szczegółowe warunki dofinansowania oraz zasady rozliczenia środków określone zostały w umowie o 
partnerstwie pomiędzy Powiatem Monieckim a Gminą Mońki.

§ 3. Traci moc obwiązująca uchwała Nr XVIII/132/16 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 5 kwietnia 2016r. w 
sprawie dofinansowania projektu pn. ,,Przebudowa drogi powiatowej Nr 1363B /Mońki- Kołodzież- Trzcianne/’’.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Edward Stanisław Klepacki

Id: A550C808-71B4-4B1F-B3DF-7A572FF30A4E. Podpisany Strona 1




